Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Actividades

Del 4 de enero al 31 de julio de 2029

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESCS DE GESTION

Impuestos

Cuctas y Aportacicnes de Seguridad Sociat
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresas por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos ne Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresas Causados en Ejercicios Fiscales Anferiores Pendientes de Liguidacian o Page

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, SNCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Farfitipaciones, Apontationes, Gorvenios, Incentivos Derivados de la Cotaboracién Fiseal y Fondos Distintos de Aportagiones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Perisiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingresos Financieros

incremente por Variacién de Inventarios

Disminuciér del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucitn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y ofros beneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Perscnales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asigraciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto de! Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sodial

Doenativos.

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de = Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Cesto por Coberturas

Apoyos Financierns

DTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Detereras, Obsok ia y Amertizach

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumenta por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por insuficiencia de Provisiones

2,309,348.82
708,857.99;
0.00
464,300.00
1,109,852.04
26,338.7¢]
0.00

0.00

0.00
17,647,166.02
17.647,166.02
C.00
21,036.08
8.00

0.00

0,001

0.00
21,036.08

$19,977,550,92]

12,935,085.96
7.851,775.25
2,199,521.79
2,833,788.12
285,178.18
Q.60

0.00

0,00
283,178.18
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
152,395.76
148,861.03
0.00
3,534.73
0.00

0.00
33,853.57
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

4,399,269.20

1,109,480.81
0.00/
£58,400,00
2,556,779.41
73,608.98
0.00

0.00]

0.00|
28,340,183.04
26,297,172.04
2,043,004.00
0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00)

0.00)

$32,739,452.24

22,130,773.31
12,067,045.93
3,452,320.10)
5,881,407.28
545,013.31
0,00

0.00

£.00
545,013.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00
179,033.91
170,261.47
0.00
8772.44
0.00

0.00
48,816.24)
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00




Huiloapan de Cuauhtémac
Estadp de Actividades

Del 1 de enero al 31 de julio de 2020

Otros Gastos 33,852.37, 49,616.24
INVERSIGN PUBLICA 0.00 8,538,268 41
Inversidn Plblica no Capitalizable 0.00 8,538,268.41
Totaf de gastos y otras pérdidas $13,456,512.45] $31,442,905.18|
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $6,523,038.44, $1,296,547,06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierns y sus Notas son razonablemente correctos ¥ respongabilidad def emisor
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